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Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kolor

Opis produktu
Valena Life gniazdo gtosnikowe pojedyncze Legrand
Parametry produktu

e Zaciski srubowe 4 mm?2

e Mechanizm w komplecie z klawiszem/plakietka
e Do wyposazenia w ramke

gniazdo gtos$nikowe
Stopien ochrony (IP) IP20
Mocowanie przewoddéw Zaciski Srubowe
Sposdéb montazu podtynkowy
Montaz przy uzyciu pazurkéw lub wkretéw Tak

Mechanizm w komplecie z klawiszem/plakietka Tak

Produkty posiadajg transparentng ostone przeciwpytowg Tak

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor gniazda: Aluminium , Biaty , Kremowy

Valena Life gniazdo gtosnikowe
pojedyncze Legrand

45,72 zt

37,17 zt
753172

753172
3414970556257
LEGRAND

Biaty, Inny
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